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İDB BÜLTENİ  

PRO JE TEKLİ FİNDE BULUNAN 136  
FİRMAN IN TAMAMINA ÖN İZLEME 
ZİYARETİ  GERÇE KLEŞ TİRİLD İ .  

T 
ürkiye’nin Merkezinde çok boyutlu, planlı ve orantılı olarak kalkı-
nan dinamik ve güçlü bir Orta Anadolu misyonuyla çalışmalarına 
yön veren Orta Anadolu Kalkınma Ajansının 2012 yılı mali destek 

programları kapsamında çıktığı proje teklif çağrısı 18 Kasım 2011 tarihinde 
sona ermiştir. Bölgede katma değeri yüksek yeni ve yenilikçi ürünlerin 
üretilmesini ve bölgenin potansiyel maden ve jeotermal kaynaklarının 
etkin bir şekilde kullanımını sağlayarak bölgenin rekabet gücünü artırma-
ya yönelik olarak çıkılan teklif çağrıları “Yeni Ürün, Yenilikçilik ve AR-GE” 
, “Jeotermal ve Madencilik” ve “Turizm Altyapısının Geliştirilmesi” ola-
rak 3 ana başlık altında yapılmıştır.  Projelerin  değerlendirme süreçleri 
devam etmektedir  
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O rta Anadolu Kalkınma Ajansı İzleme ve Değerlendirme Birimi ve Program Yönetim 

Birimi Uzmanları “Yeni Ürün, Yenilikçilik ve AR-GE” ve  “Jeotermal ve Madencilik” 

konu başlıklarında proje teklifi sunan toplam 136 projenin tamamına ön 

izleme ziyaretinde bulunmuşlardır. Ön izleme ziyaretlerinde sunulan projeler proje 

sahiplerinden yerinde dinlenmiş, firmaların faaliyet alanları ile ilgili bilgi alınarak proje faaliyetleri-

nin bölgeye sağlayacağı katma değerin derecesi, proje faaliyetlerin başarılı bir şekilde yürütülebil-

mesinin önündeki muhtemel engeller ve riskler, faaliyet alanlarındaki temel problemler ve çözüm 

önerileri üzerine görüşülmüştür. Ajansımız Genel Sekreteri Dr. H. Mustafa PALANCIOĞLU nun da 

bulunduğu ön izleme ziyaretleri İzleme ve Değerlendirme Birim Başkanı Engin UZ, Program Yöne-

tim Birimi Başkanı Fatih GAVGACI İzleme ve Değerlendirme Birimi Uzmanları Mustafa EREN,  Me-

tin ERGÖKTAŞ, M. Fatih YAPRAK, S. Bahadır PALA, Ahmet L. ŞAHİN, Nurullah TOPKARAOĞLU ve 

Program Yönetim Birimi Uzmanları Ahmet SAĞIT, Ceyda ÖZTÜRK, Hande İNAN, Ahmet E. KİLCİ 

tarafından gerçekleştirilmiştir. Ön izleme ziyaretleri kapsamında “Yeni Ürün, Yenilikçilik ve AR-

GE” konu başlığında proje sunan Kayseri de 81, Sivas da 23, Yozgat da 5 olmak üzere toplamda 

109 firmaya, “Jeotermal ve Madencilik” konu başlığında proje sunan Kayseri de 7, Sivas ta 13, Yoz-

gat da 7 olmak üzere toplamda 27 firmaya ön izleme ziyaretinde bulunulmuştur. Proje teklifinde 

bulunan firmaların faaliyet gösterdikleri alanlara ve bulundukları illere göre dağılımlarını gösteren 

grafikler aşağıda gösterilmiştir. 2012 yılı mali destek programlarının bölgemiz ve ülkemizin kalkın-

ması adına güzel sonuçlar vermesini diliyoruz.  

Yeni Ürün, Yenilikçilik ve AR-GE  Proje Başvurusunda Bulunan Firmaların Faaliyet Alanlarına Göre Dağılımı 
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Yeni Ürün, Yenilikçilik ve AR-GE Proje Başvurularının İllere Göre Dağılımı 

Jeotermal ve Madencilik Proje Başvurularının İllere Göre Dağılımı 
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İDB Bülten 
İzleme ve Değerlendirme Birimi 

  

 
 

  


